Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         декабря 2023 года 								№
с. Красный Чикой

О внесение изменений в постановление №424 от 24.07.2018 года «О рабочей группе по противодействию неформальной занятости населения на территории муниципального районе «Красночикойский район»

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты: населения Забайкальского края от 23.05.2017 года № 901 «Об утвержденииМетодических рекомендаций по организации работы, направленной на снижение неформальной занятости в Забайкальском крае», в целях анализа и проработкиотдельных вопросов, касающихся противодействия неформальной занятости населения на территории муниципального района «Красночикойский район»,кадровыми передвижками и руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района«Красночикойский район» постановляет:

1.	Внести в Постановление администрации муниципального района«Красночикойский район» № 424 от 24.07.2018 года «О рабочей группе по противодействию неформальной занятости населения на территориимуниципального района «Красночикойский район»» Забайкальского края следующие изменения:
1.1 приложение № 1 изложить в новой редакции, (прилагается)
2.	Постановлениеадминистрации муниципального района «Красночикойский район» № 34 от 24.01.2023 года «О внесении изменений в постановление424от 24.07.2018 года «О рабочей группе по противодействию неформальнойзанятости населения на территории муниципального района «Красночикойский район» признать утратившим силу.
3.	Данное постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном  органе печати – Вестнике муниципального района «Красночикойский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»							Е.А. Гостев

приложение №1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Красночикойский район»
от «____» ____________ 2023 г. №____

Состав
рабочей группы по противодействию неформальной занятости населения на территории муниципального района «Красночикойский район»

1.	Гостев Евгений Алексеевич – глава муниципального района «Красночикойский район», руководитель рабочей группы;
2.	Митрошина Светлана Викторовна – заместитель главы муниципального района «Красночикойский район», заместитель руководителя рабочей группы;
3.	Лоскутников Виктор Александрович – главный специалист отдела экономического прогнозирования, анализа и сельского хозяйства, секретарь рабочей группы;
4.	Карбушева Наталья Валерьевна – начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район», член рабочей группы;
5.	Страмилова Евгения Николаевна – главный специалист отдела экономического прогнозирования, анализа и сельского хозяйства, член рабочей группы;
6.	Гаврилова Наталья Леонидовна – руководитель клиентской службы (в Красночикойском районе) Управления Пенсионного фонда РФ в г. Чита, член рабочей группы (по согласованию);
7.	Никонова Светлана Владимировна – ведущий специалист эксперт территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю в г. Хилок, член рабочей группы (по согласованию);
8.	Арефьева Ирина Владимировна – ведущий специалист по охране труда администрации муниципального района «Красночикойский район», член рабочей группы;
9.	Леонова Елена Васильевна – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних УМВД России по Красночикойскому району Забайкальского края, член рабочей группы (по согласованию);
10.	Емельянова Вера Сергеевна – начальник отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края Красночикойский район (по согласованию).